
AVIS D'ATTRIBUTION  

 

VILLE DE RIORGES 

Monsieur le Maire  

service des marchés publics 

411 rue Pasteur 

42153 Riorges  

Tél : 04 77 23 62 62 - Fax : 04 77 70 26 69  

 

 

Objet du marché RESTRUCTURATION DES LOGES, DU STOCKAGE ET DE LA CUISINE DE LA 

SALLE DU GRAND MARAIS - GALLIENI  

 

Nature du marché  Travaux  

Procédure Appel d'Offres ouvert  

Code CPV principal 45454000 - Travaux de restructuration 

Code CPV complémentaire 45212000 - Travaux de construction de bâtiments destinés aux loisirs, aux 

sports, à la culture, à l'hébergement et de restaurants 

Critères d'attribution  Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 

énoncés ci-dessous avec leur pondération 

45 % : Valeur technique de l'offre 

15 % : Dispositions prises pour garantir le respect du planning 

40 % : Prix 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal administratif de Lyon 

184, rue Duguesclin 

69433 Lyon - Cedex 03 

Tél : 0478141010 - Fax : 0478141065 

greffe.ta-lyon@juradm.fr  

    

 

ATTRIBUTION DU MARCHÉ  

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 1 : Installation changier, démolition, VRD, G.O  

Nombre d'offres reçues : 3  

Montant HT min : 142 933,93 € MATTANA / 42640 ST GERMAIN LESPINASSE  

 

Date d'attribution : 07/04/17 Lot 2 : Charpente métallique  

Nombre d'offres reçues : 3  

Montant HT min : 41 153,65 € DELTREIL / 42300 ROANNE  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 3 : Etanchéité, couverture, bardage  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT min : 55 544,63 € CHOB / 69440 MORNANT  

 



Date d'attribution : 17/01/17 Lot 4 : Platrerie, peinture et portes bois  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT min : 55 489,05 € PCC / 42120 LE COTEAU  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 5 : Revêtement de sol et faïence  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT min : 28 599,22 € COEHLO ET FILS / 71340 IGUERANDE  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 6 : Serrurerie et menuiserie aluminium  

Nombre d'offres reçues : 3  

Montant HT min : 31 208,95 € PONTILLE / 42460 LE CERGNE  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 7 : Signalétique  

Nombre d'offres reçues : 1  

Montant HT min : 2 550,25 € SCM LOIRE AUVERGNE / 42153 RIORGES  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 8 : Electricité CFO et CFA  

Nombre d'offres reçues : 2  

Montant HT min : 50 968,46 € CEGELEC / 42300 ROANNE  

 

Date d'attribution : 07/04/17 Lot 9 : Plomberie, chauffage, ventilation, climatisation  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT min : 64 726,00 € PALLUET ET FRERES / 42123 ST CYR DE FAVIERE  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 10 : Agencement  

Nombre d'offres reçues : 2  

CREABOIS / 42120 PARIGNY  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 11 : Ascenseur  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT min : 14 095,00 € ARATAL / 71850 CHARNAY LES MAC  

 

Date d'attribution : 17/01/17 Lot 12 : Matériel de cuisine  

Nombre d'offres reçues : 4  

Montant HT min : 62 027,07 € MOREL / 69470 COURS LA VILLE  

 

 



 

 Date d’envoi à la publication Envoi le 14/04/17 à 11h27 à la publication 

 

 


